Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение

«Муниципальный детский сад «Теремок»

249185  Калужская область, Жуковский район,

г.Кременки, ул. Дашковой, д.10.

тел: 8 (48432) 58-247

факс: 8 (48432)  58-239

teremokkremenki@mail.ru

                                                          ПРИКАЗ № 16/7

                                                                                                        от «14» ноября 2016г.

«Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками».

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками в образовательном учреждении (Приложение 1, пункт 3.5):

 заведующий,

 главный бухгалтер,

  бухгалтер,

 делопроизводитель,

 заведующий хозяйством,

 старший воспитатель,

 воспитатель,

 помощник воспитателя,

 повар,

 кухонный работник,

 кладовщик,

  сторож,

 рабочая по стирке белья,

 кастелянша,

 рабочий по уборке служебных помещений

 дворник

2. Ответственному по противодействию коррупции старшему воспитателю

Фофоновой Л.В. ознакомить работников учреждения с указанным перечнем под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 А.Э. Гайдукова

С приказом ознакомлена:                      Л.В. Фофонова